
UCHWAŁA NR LVI/479/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
801   Oświata i wychowanie 1 004,65 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 999,65 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

10,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

559,65 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 430,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 

zadań określonych przepisami prawa 
  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 100,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
0,00 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 5,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 

zadań określonych przepisami prawa 
  

852   Pomoc społeczna 15 200,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 15 200,00 0,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

15 200,00 0,00 

   Umowa dotacji nr 2219/CRKC/22 na doposażenie 
w klubie Senior+ w Żurawicy stanowisk służących 
do podniesienia kompetencji cyfrowych seniorów 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 186 740,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 186 740,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 105 650,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 
  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

81 090,00 0,00 

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 

81 090,00 0,00 

Razem dochody 1 202 944,65 100,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział

  
§ Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CADA313-1817-49FC-A038-414619490D9B. Podpisany Strona 1



 01008  Melioracje wodne 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 
   Wykonanie rowów melioracyjnych na terenie 

gminy Żurawica 
0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Batycze na dz. nr 449 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Batycze na dz. nr 299 
poprzez wykonanie stabilizacji gruntu 

10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 145 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 145 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 145 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 9 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. Maćkowice 0,00 9 000,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13 000,00 0,00 

   Zakup garażu blaszanego dla OSP Maćkowice 13 000,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 30 000,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

30 000,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 904,65 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 904,65 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 904,65 0,00 

852   Pomoc społeczna 15 200,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 15 200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 0,00 
   Doposażenie w klubie Senior+ w Żurawicy 

stanowisk służących do podniesienia kompetencji 
cyfrowych seniorów 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 186 740,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 186 740,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 

ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 80 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 591,84 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 15 745,00 0,00 

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 846,84 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 837,91 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CADA313-1817-49FC-A038-414619490D9B. Podpisany Strona 2



   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 2 692,50 0,00 

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 145,41 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 333,25 0,00 

   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 312,50 0,00 

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 20,75 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 500,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 850 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 477,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 236 400,00  

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 77,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
160 000,00 0,00 

   Zakup traktora komunalnego 160 000,00 0,00 
Razem wydatki    1 416 844,65 214 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CADA313-1817-49FC-A038-414619490D9B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




